Item iur̄atō r̄. **I**tem solim̄m̄am
Item iur̄atō n̄m̄ iur̄am̄i z̄
 illi s̄ illi iur̄am̄i de quo du
 bitat̄ ut̄m̄ licit̄ sit an̄ illat̄
Item n̄ris d̄s̄p̄entatō r̄c̄m̄b̄
 m̄a d̄c̄ib̄ ad uic̄io. **I**tem amo
 tō ḡn̄alis ex̄ r̄ religione
Item celebratō ḡn̄alis ḡn̄ali. **I**tem q̄d̄
 tō legis ḡn̄alis z̄ t̄p̄itō ḡn̄a
 lis d̄c̄em̄ n̄c̄ia z̄ i s̄p̄ris
 redigendi. **I**tem p̄n̄atō p̄cc̄
 sine aune suo. **I**tem ḡn̄alis
 p̄londe l̄ ec̄c̄e iuac̄ans. **I**tem
 absolutō ex̄c̄om̄ ab uo. **I**tem
 absolutō ex̄c̄om̄ alio d̄le
 gato q̄ uolebat p̄ire sine z̄
 fuit in ex̄c̄om̄ d̄e p̄am̄i.
Item rogatō simp̄ oīa ap̄p̄lo
 uerem̄ota. **I**tem rogatō d̄c̄a
 nis ad eū d̄c̄ans p̄ ap̄p̄la
 tōne l̄relaxatō. **I**tem d̄c̄atō
 cū iudex̄ t̄m̄ iust̄ia n̄m̄ ad
 p̄m̄ ut̄ eā d̄ff̄im̄at̄ si uoluit
Item d̄c̄atō n̄ h̄ relac̄ōe si n̄al̄
 p̄cc̄is iudic̄is q̄ r̄m̄it̄. **I**tem
 ordinatō d̄ r̄com̄p̄ q̄ n̄m̄

liberacione ordinarum. Item de
pallio. Item de festo viginti
tore sat. Item de festo illor
tunc natorum in vestimentis
hinc in unum. Item de ordinarum
ecclesie per l. cam. Item de
sententia in rebus placidum
causa. Item de l. in al. Item de
digressus. Item de re ad
l. ma. Item de re ad
pallio. Item de re ad
ordis. Item de re ad
alys. Item de re ad
solu. Item de re ad
ent. Item de re ad
l. in. Item de re ad
tutare. Item de re ad
alys. Item de re ad
re. Item de re ad
m. Item de re ad
l. in. Item de re ad
dys. Item de re ad
gona. Item de re ad
cas. Item de re ad
pen. Item de re ad
f. Item de re ad

et dispensata. Item de re ad
cano. Item de re ad
bis. Item de re ad
fione. Item de re ad
falo. Item de re ad
ali. Item de re ad
ig. Item de re ad
cu. Item de re ad
fes. Item de re ad
qu. Item de re ad
am. Item de re ad
plia. Item de re ad
nar. Item de re ad
pr. Item de re ad
secur. Item de re ad
q. Item de re ad
ores. Item de re ad
re. Item de re ad
pr. Item de re ad
cede. Item de re ad
lis. Item de re ad
u. Item de re ad
odis. Item de re ad
u. Item de re ad
du. Item de re ad
ur.

sicut p[ri]matus d[omi]ni in i[n]f[er]ioribus p[ro]p[ri]e
 l[ic]et i[n]f[er]iores i[n] m[et]ropolit[an]is i[n]t[er]
 u[er]s[us] h[ab]e[re] i[n]f[er]ior[um] i[n] s[ub]i[n]g[er]a
 u[er]s[us] m[et]ropolit[an]os n[on] i[n] ca
 m[er]is o[mn]i[um] v[er]o cum ip[s]i
 ep[iscop]i t[er]ra[m] d[omi]ni ad p[ri]ma
 t[us] p[ro]p[ri]et[ate]m. Et cum
 n[on] e[st] e[st] m[et]ropolit[an]a
 p[ro]p[ri]et[ate] ut ip[s]e p[ri]mas
 d[omi]n[us] n[on] e[st] d[omi]n[us] ad m[et]
 ropolit[an]u[m] p[ro]p[ri]et[ate]m. Et cu[m]
 s[er]u[er]e d[omi]no rego d[omi]n[us] d[omi]n[us]
 t[er]ra[m] i[n] p[ro]p[ri]et[ate]m cap[itu]lo
 d[omi]n[us] i[n] p[ro]p[ri]et[ate]m p[ri]mas e[st] i[n]
 t[er]ra[m] p[ro]p[ri]et[ate]m m[et]ropolit[an]u[m]
 Et cu[m] m[et]ropolit[an]u[m] e[st] ne
 gliens i[n] t[er]ra[m] i[n] p[ro]p[ri]et[ate]m
 n[on] i[n] t[er]ra[m] i[n] p[ro]p[ri]et[ate]m p[ro]p[ri]et[ate]m
 te[st]e[m] e[st] i[n] p[ro]p[ri]et[ate]m i[n]t[er]lige
 reos casus i[n] q[ui]b[us] e[st] negli
 ens m[et]ropolit[an]u[m] p[ro]p[ri]et[ate]m i[n]t[er]lige
 se negliam i[n]t[er]ligane
 i[n] p[ro]p[ri]et[ate]m e[st] p[ro]p[ri]et[ate]m a
 quere de archiepi[sc]o p[ri]ma
 t[us] i[n]t[er]ligane. Et i[n] s[er]u[er]e i[n]t[er]ligane
 t[er]ra[m] i[n] p[ro]p[ri]et[ate]m p[ri]ma